
POSTANOWIENIE NR 92/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Siedlce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 11 i art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Siedlce ustalonych 
postanowieniem Nr 81/2019 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Miasta Siedlce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 4483, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2021 r. poz. 10097, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5481, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2023 r. poz. 8944). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Siedlce, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Siedlce. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach I 

 
 

Karol Pachnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67C4E80A-DE71-4A5D-B248-98B2F980A2EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 92/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta Siedlce na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Siedlce ulice: Jana III Sobieskiego od nr 5  

do końca, Sokołowska parzyste od nr 2  
do nr 100, Stefana Batorego 

Miejskie Przedszkole Nr 3,  
ul. Stefana Batorego 4,  

08-110 Siedlce 

2 
Siedlce ulice: Jana III Sobieskiego od nr 1  
do nr 4, 11 Listopada numery nieparzyste, 

Osiedlowa, Rynkowa 

Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 20,  
ul. Osiedlowa 3,  
08-110 Siedlce 

3 
Siedlce ulice: Bolesława Chrobrego numery 

nieparzyste, Sokołowska nieparzyste od nr 45 
do nr 123 i parzyste od nr 102 do nr 128 

Osiedlowy Klub Kultury "Lech",  
ul. Bolesława Chrobrego 4,  

08-110 Siedlce 

4 

Siedlce ulice: Chabrowa, Karola 
Lewandowskiego, Łąkowa, Makowa, Nowy 
Świat, Biskupa Henryka Przeździeckiego, 

Rumiankowa, Żytnia 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3,  
ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 8,  

08-110 Siedlce 

5 

Siedlce ulice: Dolna, ppłk. Mariana Ewalda 
Drobika, Karowa, Magazynowa, Mieszka I, 
Sokołowska nieparzyste od nr 125 do końca  
i parzyste od nr 130 do końca, Strzalińska, 

Zamiejska 

Miejskie Przedszkole Nr 14,  
ul. Mieszka I 12,  
08-110 Siedlce 

6 

Siedlce ulice: Adama Asnyka, Bitwy 
Warszawskiej, Tadeusza Boya-Żeleńskiego, 
Jana Brzechwy, Ceglana nieparzyste od nr 1 
do nr 43 i parzyste od nr 2 do nr 30, Józefa 

Chełmońskiego, Aleksandra Fredry, 
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Jana 

Kasprowicza, Kosowska, Arcybiskupa 
Ignacego Krasickiego, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Iwana Kryłowa, Waleriana 
Łukasińskiego, Kornela Makuszyńskiego, 

Cypriana Kamila Norwida, Ignacego 
Paderewskiego, Rotmistrza Witolda 

Pileckiego, Grzegorza Piramowicza, Leopolda 
Staffa, Widok, Stanisława Wyspiańskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 10,  
ul. Mazurska 10,  
08-110 Siedlce 

7 Siedlce ulice: Bolesława Chrobrego numery 
parzyste, Graniczna, Władysława Jagiełły 

Szkoła Podstawowa nr 9,  
ul. Graniczna 1,  
08-110 Siedlce 

8 

Siedlce ulice: Generała Józefa Bema od nr 55 
do końca, Władysława Broniewskiego, Jana 
Henryka Dąbrowskiego, Generała Romana 

Góreckiego, Jagiellońska, Marii Konopnickiej, 
Mikołaja Kopernika, Józefa Mireckiego, 
Gabriela Narutowicza, Stefana Okrzei, 

Wincentego Pola, Północna, Mikołaja Reja, 
Tadeusza Rejtana, Zygmunta Sierakowskiego, 

Juliusza Słowackiego, Juliana Tuwima, pl. 
Wolności, Stefana Żeromskiego 

Społeczna Szkoła Podstawowa,  
ul. Józefa Mireckiego 28,  

08-110 Siedlce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67C4E80A-DE71-4A5D-B248-98B2F980A2EC. Podpisany Strona 1



9 

Siedlce ulice: Aleksandrowska, Generała 
Władysława Andersa, Generała Józefa Bema 

od nr 1 do nr 54A, Księdza Stanisława 
Brzóski, Jana Długosza, Zygmunta Glogera, 

Gospodarcza, Jana Pawła II, Stanisława 
Konarskiego, Kubusia Puchatka, Adama 

Mickiewicza, Nauczycielska, Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Bolesława Prusa, 

Władysława Rawicza, Śniadeckich, Wiśniowa 

II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Św. Królowej Jadwigi,  

ul. Bolesława Prusa 12,  
08-110 Siedlce 

10 

Siedlce ulice: Sabiny Artych, Boczna, 
Geodetów, Zbigniewa Herberta, 

Kazimierzowska, Świętej Królowej Jadwigi, 
Biskupa Jana Mazura, Miodowa, Księdza 

Józefa Obrębskiego, Ogińskich, Ogrodowa, 
Polna, Próżna, Starowiejska nieparzyste  
od nr 23 do nr 119 i parzyste od nr 62  

do nr 118, Romualda Traugutta, Eugeniusza 
Wiszniewskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 7,  
ul. Starowiejska 23,  

08-110 Siedlce 

11 

Siedlce ulice: Akacjowa, Dębowa, Grabowa, 
Janowska, Jarzębinowa, Jedność, Jesionowa, 

Klonowa, Świętej Faustyny Kowalskiej, 
Lipowa, Magnoliowa, Mokra, Piaski 

Starowiejskie, Pogodna, Stanisława Staszica, 
Topolowa, Wiązowa, Wierzbowa, Zaciszna, 

Żabia, Żaboklicka 

Miejskie Przedszkole Nr 1,  
ul. Wiązowa 7,  
08-110 Siedlce 

12 

Siedlce ulice: Mieczysława Asłanowicza od nr 
9 do końca, Bohaterów Getta, Browarna, 
Czerwonego Krzyża numery nieparzyste, 

Berka Joselewicza, Jana Kochanowskiego, 
Joachima Lelewela, 11 Listopada numery 

parzyste, Mała, Mylna, Niecała, Księdza Jana 
Niedziałka, Elizy Orzeszkowej, Pusta, 
Sądowa, Biskupa Ignacego Świrskiego 

I Katolickie Liceum Ogólnokształcące  
im. Świętej Rodziny,  

ul. Biskupa Ignacego Świrskiego 54,  
08-110 Siedlce 

13 

Siedlce ulice: Fryderyka Chopina, Cmentarna, 
Władysława Kamińskiego, Katedralna,  
10 Lutego, Krystyny Osińskiej, Józefa 

Piłsudskiego nieparzyste od nr 31 do końca  
i parzyste od nr 50 do końca, Księdza Jerzego 
Popiełuszki, Sokołowska nieparzyste od nr 1 
do nr 43, Sportowa, Wiolinowa, Wojskowa 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 6,  
ul. Fryderyka Chopina 10,  

08-110 Siedlce 

14 

Siedlce ulice: Szaloma Asza, Esperanto, 
Floriańska nieparzyste od nr 1 do nr 35 i 

parzyste od nr 2 do nr 26, Stanisława 
Moniuszki, Morska, Józefa Piłsudskiego 

nieparzyste od nr 1 do nr 29 i parzyste od nr 2 
do nr 48, Kazimierza Pułaskiego, Karola 

Szymanowskiego, Henryka Wieniawskiego 

Powiatowy Urząd Pracy,  
ul. Kazimierza Pułaskiego 19/21,  

08-110 Siedlce 

15 

Siedlce ulice: Tadeusza Czackiego, Jana 
Kiepury, 3 Maja, Ludwika Solskiego, Jacka 

Woszczerowicza, Hetmana Stanisława 
Żółkiewskiego 

Siedlecka Spółdzielnia Mieszkaniowa,  
ul. 3 Maja 28,  
08-110 Siedlce 

16 

Siedlce ulice: Armii Krajowej, Głucha, Jana 
Kilińskiego, Plac Tysiąclecia, Henryka 

Sienkiewicza, Świętojańska, Wałowa, Wojska 
Polskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 6,  
ul. Henryka Sienkiewicza 49,  

08-110 Siedlce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67C4E80A-DE71-4A5D-B248-98B2F980A2EC. Podpisany Strona 2



17 

Siedlce ulice: Cicha, Mariana Grabowskiego, 
Jarosława Iwaszkiewicza, Kablowa, Piaskowa 

od nr 1 do nr 148, Plantowa, Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera, Władysława Reymonta, 
Spokojna, Szkolna, Warszawska nieparzyste 
od nr 1 do nr 19 i parzyste od nr 2 do nr 28 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Szkolna 2,  

08-110 Siedlce 

18 

Siedlce ulice: Berdyczowska, Borowiczan, I 
Brygady Legionów, Brzeska, Ziuty 

Buczyńskiej, Budowlana, Erazma Chejły, 
Dobra, Dom Kolejowy nr 89, Fabryczna, 
Floriańska nieparzyste od nr 37 do końca  
i parzyste od nr 28 do końca, Furmańska, 

Gliniana, Murarska, Sulimów, Świętokrzyska, 
Torowa, Urwana, Feliksa Zaremby 

I Liceum Ogólnokształcące  
im. Bolesława Prusa,  

ul. Floriańska 10,  
08-110 Siedlce 

19 

Siedlce ulice: Tytusa Chałubińskiego, 
Chłodna, Dom Kolejowy nr 71, Dworska, 

Józefa Formińskiego, Generała Stefana Grota-
Roweckiego, Hoża, Kolejowa, Łączna, 
Sekulska, Księdza Ignacego Skorupki, 
Słoneczna, Sybiraków, Księdza Piotra 

Ściegiennego 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  
ul. Sekulska 10,  
08-110 Siedlce 

20 
Siedlce ulice: Starowiejska parzyste od nr 38 
do nr 60B, Prymasa Stefana Wyszyńskiego  

od nr 1 do nr 11 

Miejskie Przedszkole Nr 17,  
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6,  

08-110 Siedlce 

21 
Siedlce ulice: Generała Franciszka Kleeberga, 

Prymasa Stefana Wyszyńskiego od nr 12  
do końca 

Miejskie Przedszkole Nr 17,  
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6,  

08-110 Siedlce 

22 Siedlce ulica: Młynarska 

Centrum Kształcenia Zawodowego   
i Ustawicznego,  

ul. Młynarska 17,  
08-110 Siedlce 

23 

Siedlce ulice: Bluszczowa, Bukowa, 
Energetyczna, Jaworowa, Jodłowa, 

Kasztanowa, Modrzewiowa, Orzechowa, 
Pantaleona Potockiego, Starowiejska od nr 120 

do końca, Stefana Starzyńskiego, Majora 
Henryka Sucharskiego, Świerkowa, 

Terespolska, Ujrzanowska 

Przedsiębiorstwo  
Energetyczne Sp. z o. o.,  

ul. Stefana Starzyńskiego 7,  
08-110 Siedlce 

24 

Siedlce ulice: Mieczysława Asłanowicza  
od nr 1 do nr 8, Błonie, Czerwonego Krzyża 

numery parzyste, Tadeusza Kościuszki, 
Krótka, Starowiejska nieparzyste od nr 1  

do nr 21 i parzyste od nr 2 do nr 36, Teatralna, 
Wiatraczna 

Urząd Stanu Cywilnego,  
ul. Biskupa Ignacego Świrskiego 6,  

08-110 Siedlce 

25 

Siedlce ulice: Czerwonego Kapturka, 
Daktylowa, Adolfa Ganiewskiego, Gąski 

Balbinki, Hanny Januszewskiej, Dr Henryka 
Jordana, Kokosowa, Kopciuszka, Janusza 

Korczaka, Bronisława Krakówki, Łukowska, 
Miła, Gustawa Morcinka, Południowa, Janiny 
Porazińskiej, Radzyńska, Składowa, Smocza, 
Spacerowa, Jana Marcina Szancera, Targowa, 

Wiejska, Wincentego Witosa, Żwirowa 

Miejskie Przedszkole Nr 21  
z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Żwirowa 20,  
08-110 Siedlce 

26 
Siedlce ulice: Kazimierza Hozera, Generała 

Gustawa Orlicz-Dreszera, Generała Jana 
Skrzyneckiego, Śmiała, Zbrojna 

Szkoła Podstawowa nr 5,  
ul. Generała Gustawa Orlicz-Dreszera 3,  

08-110 Siedlce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67C4E80A-DE71-4A5D-B248-98B2F980A2EC. Podpisany Strona 3



27 

Siedlce ulice: Borowikowa, Borówkowa, 
Chmielna, Domanicka, Dzieci Zamojszczyzny, 
Gajowa, Garwolińska, Grzybowa, Jagodowa, 
Jeżynowa, Kalinowa, Konwaliowa, Kurkowa, 

Leśna, Łowcza, Malinowa, Motocyklowa, 
Myśliwska, Ostoja Leśna, Poziomkowa, 

Rybacka, Sosnowa, Strzelecka, Wędkarska, 
Wilcza, Wrzosowa, Wspólna, Zięby, 

Żurawinowa 

Przedsiębiorstwo Wodociągów 
 i Kanalizacji Sp. z o. o.,  

ul. Leśna 8,  
08-110 Siedlce 

28 Siedlce ulice: Romanówka, Unitów Podlaskich 
numery parzyste, Wodniaków, Żeglarska 

Szkoła Podstawowa Nr 12,  
ul. Unitów Podlaskich 16, 

 08-110 Siedlce 

29 

Siedlce ulice: Bernarda Bucholca, 
Niepodległości, PTTK, Stanisława 

Rutkowskiego, Aleksandra Rytla, Unitów 
Podlaskich numery nieparzyste, Antoniego 

Wintera 

Szkoła Podstawowa Nr 12,  
ul. Unitów Podlaskich 16,  

08-110 Siedlce 

30 Siedlce ulice: Karpacka nr 2, Generała 
Stanisława Maczka, Podmiejska, Pomorska 

Miejskie Przedszkole Nr 27,  
ul. Karpacka 2,  
08-110 Siedlce 

31 
Siedlce ulice: Bieszczadzka, Henryka Guta, 
Karpacka bez nr 2, Kaszubska, Pescantina, 

Żuławska 

Szkoła Podstawowa Nr 8,  
ul. Pescantina 2,  
08-110 Siedlce 

32 

Siedlce ulice: Czesława Dylewicza numery 
parzyste, Fizylierów, Felicji Grunwaldowej, 
Grunwaldzka, Feliksa Hłasko, Inżynierska, 

Jaśminowa, Kałuszyńska, Kwiatowa, 
Łomżyńska, Józefa Mikulskiego, Pancernych, 

Eugeniusza Pankiewicza, Karola 
Piechowskiego, Mieczysława Piotrowskiego, 

Przymiarki, Heleny Ryszkowskiej, 
Storczykowa, Warszawska parzyste od nr 88 

do końca, Wesoła, Węgrowska, Ignacego 
Wojewódzkiego, Zambrowska, Tadeusza 

Zieleniewskiego, Marii Żyburowej 

Centrum Kształcenia Plejada  
Szkoła Policealna "NOVUM",  

ul. Czesława Dylewicza 10,  
08-110 Siedlce 

33 

Siedlce ulice: Batalionów Chłopskich, 
Dywizjonu 303, Kruszcowa, Lotników, Monte 

Cassino bez nr 33, nr 35, nr 37, Niklowa, 
Obrońców Helu, Obrońców Westerplatte, 

Okrężna nieparzyste od nr 1 do nr 71 i 
parzyste od nr 2 do nr 56, Platynowa, 

Powstańców Warszawy, Ignacego 
Prądzyńskiego, 22 Pułku Piechoty, Saperów, 
Srebrna, Ułanów, Warszawska nieparzyste  

od nr 21 do nr 87 i parzyste od nr 30 do nr 86 

Szkoła Podstawowa Nr 10,  
ul. Mazurska 10,  
08-110 Siedlce 

34 

Siedlce ulice: Białostocka, Brzozowa, 
Lubelska, Łosicka, Mazowiecka, Okrężna 
parzyste od nr 58 do końca i nieparzyste  
od nr 73 do końca, Plażowa, Poznańska, 

Warszawska nieparzyste od nr 89 do końca 

Katolickie Przedszkole Ogródek  
Św. Franciszka,  

ul. Feliksa Hłasko 53,  
08-110 Siedlce 

35 

Siedlce ulice: Ludomira Benedyktowicza, 
Ceglana parzyste od nr 32 do końca  

i nieparzyste od nr 45 do końca, Małgorzaty 
Maciągowej, Partyzantów numery parzyste, 

Podlaska, Zygmunta Vogla 

Miejskie Przedszkole Nr 22,  
ul. Podlaska 8,  
08-110 Siedlce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67C4E80A-DE71-4A5D-B248-98B2F980A2EC. Podpisany Strona 4



36 Siedlce ulice: Kurpiowska, Mazurska,  
Monte Cassino nr 33, nr 35, nr 37 

Miejskie Przedszkole Nr 26,  
ul. Mazurska 6,  
08-110 Siedlce 

37 

Siedlce ulice: Ignacego Daszyńskiego, 
Czesława Dylewicza numery nieparzyste, 

Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego, 
Prezydenta Lecha Kaczyńskiego, Kątowa, 

Mineralna, Władysława Orłowskiego, Piaski 
Zamiejskie, Piaskowa od nr 149 do końca, 

Rozdroże, Rzeczna, Siewna, Stodolna, 
Strumykowa, Zachodnia, Źródlana, Żniwna 

Centrum Kształcenia Plejada  
Szkoła Policealna "NOVUM",  

ul. Czesława Dylewicza 10,  
08-110 Siedlce 

38 

Siedlce ulice: Artyleryjska, Bajkowa, Generała 
Józefa Chłopickiego, Generała Józefa 
Dwernickiego, Grabianowska, Jasna, 

Koszarowa, Krucza, Generała Ryszarda 
Kuklińskiego, Lawendowa, Liliowa, 

Obozowa, Okopowa, Pamięci Ofiar II Wojny 
Światowej, Partyzantów numery nieparzyste, 
Piwna, Podsekulska, Rakowiecka, Różana, 
Generała Józefa Sowińskiego, Stokrotki, 

Ślepa, Tulipanowa, Zielna, Zielona 

Szkoła Podstawowa nr 5,  
ul. Generała Gustawa Orlicz-Dreszera 3,  

08-110 Siedlce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67C4E80A-DE71-4A5D-B248-98B2F980A2EC. Podpisany Strona 5


	POSTANOWIENIE NR 92/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Siedlce na stałe obwody głosowania


		2023-08-29T12:24:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




